
 令和６年８月 30 日 

保護者各位 

                                                 川西町立大塚小学校 

                                校 長    木村 浩登 

                                         

「大塚小学校大運動会」のお知らせ 
 

残暑の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動につ

きまして、格段のご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

２学期を迎え、運動会の開催も近づいて参りました。お忙しいところ恐縮ですが、運動会での子ども達の活

躍をぜひ見に来ていただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日    令和６年９月２１日（土）   延期日 ２６日（木）    

            ※延期の場合は、6:30 頃に一斉メールで連絡します。 

 

２ 場 所    大塚小学校グラウンド 

 

３ 日  程    普通登校 

８：３０～ 運動会開会 

           １１：３０～ 解団式（赤組、白組の陣地にて） 

           １１：５０～ 昼食（お弁当）                

                    １・２・３学年 下校   １２：４５                 

４・５・６学年 片付け  １２：３０ 

                               下校   １３：１５ 

           

 

４ その他 

○持ち物は、水筒、お弁当・運動会に必要な物になります。 

（詳しくは、担任からの学級通信をご覧ください。） 

○服装は、体育着で登校します。赤白帽子は、学校に置くようにします。 

○お時間のある方は、解団式後にテント等の後片付けにご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 21 日（土）運動会実施の場合  ２１日（土）運動会延期の場合  

21 日（土） 

運動会 

上記の運動会日程 

（給食なし・お弁当持参） 

4 校時授業 １２：４５下校 

※２６日（木）の時間割 ランドセルで登校 

（給食なし・お弁当持参） 

 

24 日（火） 
振替休業日 

 

２６日（木） 

通常授業 ４校時 

全学年１３：３０下校 

         （給食あり） 

運動会 

        １～３年 １３：００ 下校 

      ４～６年 １３：３０ 下校 

        （給食あり） 

家庭数配付 


